Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 480/UFFS/2013 - AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS - RESULTADO

FINAL OUTUBRO/2013 - CAMPUS CHAPECÓ-SC

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL Nº

082/UFFS/2013 torna público o Resultado Final referente à concessão de Auxílios

Socioeconômicos do mês de outubro de 2013, Campus Chapecó-SC.

Matrícula Nome Auxílio Resultado Observação

1321501026 Alan Patrick Bort
Permanência Deferido R$ 200,00

Transporte Indeferido Não atende aos critérios do Edital

1111301015 Alana Natali Mânica
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1311301044 Ana Carolina Teixeira Alimentação Deferido R$ 100,00

1321101057 Anderson Luiz Zorzo Primão
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1221501033 Anderson Ribeiro De Mello
Permanência Deferido R$ 200,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1321711002 Angelica Elis Heineck
Permanência Deferido R$300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1221711021 Bernardo Luza Transporte Deferido R$ 100,00

1021721007 Camila Celina Marmentini
Permanência Indeferido

Não atende aos critérios do Edital
Moradia Indeferido

1311501004 Claudia Schimitz
Permanência Deferido R$ 300,00

Alimentação Deferido R$ 100,00

1221801033 Cleide Trapp Transporte Deferido R$ 100,00

1321501028 Cleiton Frigo
Permanência Deferido R$ 200,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1321731010 Clessi Bertan Batiston Permanência Deferido R$ 200,00

1021501114 Daiane Lilian Bassani
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Indeferido Não atende aos critérios do Edital

1321711007 Dalila Benetti
Permanência Deferido R$ 200,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1321501010 Daniel Jose Kesterke
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1221801010 Daniela Rodrigues
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1111100038 Edimar Roque Martello Junior
Permanência Deferido R$ 400,00

Moradia Indeferido Não atende aos critérios do Edital

1021501110 Elcio Zeni
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Transporte R$ 100,00

1221101015 Elias Augusto Fank
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1321731035 Erico Ferreira
Permanência Deferido R$ 400,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1211720018 Francine Mendes
Permanência Deferido R$ 400,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1321721014 Gabriele Alana Bevilaqua Jochem
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1321731016 Gelvane Nicole Guarda
Permanência Deferido R$ 400,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1321731003 Gersica Vankei Vaccaro
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1311600058 Graziela Matte Zorzi Permanência Deferido R$ 400,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

Transporte Deferido R$ 100,00

1321501029 Jean Do Prado
Permanência Deferido R$ 400,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1221741002 Jeferson Kappes
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1021731024 Jessica Vanessa Cavalheiro
Permanência Deferido R$ 200,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1121601015 Jordana Salete Romanelli
Permanência Deferido R$ 400,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1221400002 Karen Reina Gregolin
Permanência Deferido R$ 200,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1321701008 Ligiane Pacheco
Permanência Deferido R$ 400,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1321711012 Lucia Nita Capelezzo Centenaro Permanência Deferido R$ 300,00

1321501053 Maike Lovatto
Permanência Deferido R$ 200,00

Alimentação Deferido R$ 100,00

1321741004 Marcia Luciane Pappis
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1311730045 Michele Foresti Transporte Deferido R$ 100,00

1211301051 Mylena F. Pierezan
Permanência Indeferido

Não atende aos critérios do Edital
Moradia Indeferido

1321730003 Patrícia Aparecida Da Silva
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1221601040 Ramon Borges Da Silva
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1211301069 Ricardo José Vieira
Permanência Indeferido

Não atende aos critérios do Edital
Moradia Indeferido

1321601027 Rondinei Da Rosa Moretto
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1311400039 Rosemari Fatima Degani
Permanência Deferido R$ 200,00

Alimentação Deferido R$ 100,00

1321800012 Rozeni Terezinha Alves
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1321801018 Sanura Motele Freitag Ludwig
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1221101019 Sidinei Perondi
Permanência Deferido R$ 200,00

Moradia Indeferido Não atende aos critérios do Edital

1021731071 Simone Cristina Schuster Permanência Deferido R$ 400,00

1321400004 Tatiana Honório Garcia
Permanência Deferido R$ 400,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1121801033 Taurino Alex Schons Mayer
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1221501032 Thainá Bortolini
Permanência Deferido R$ 300,00

Alimentação Deferido R$ 100,00

1321801025 Vanessa Izabel Riffel
Permanência Deferido R$ 300,00

Moradia Deferido R$ 150,00

1311730026 Vanessa Zanella
Permanência Deferido R$ 300,00

Transporte Deferido R$ 100,00

1311400036 Vania Da Silva Oliveira
Permanência Deferido R$ 400,00

Transporte Deferido R$ 100,00

Chapecó-SC, 14 de outubro de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS